



Claus Stenbæk Holding ApS

Marbjergvej 6, Saaby Sand, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 37 29 97 31

Årsrapport

11. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

Claus Stenbæk Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. december 2015 - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Stenbæk Holding ApS
Marbjergvej 6, Saaby Sand
4330 Hvalsø

Telefon: 20229027

CVR-nr.: 37 29 97 31

Regnskabsår: 11. december - 31. december

Direktion

Claus Stenbæk Andersen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Associeret virksomhed

Stenbæk Andersen El Center ApS, Lejre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab, at foretage investeringer og at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 11. december - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.375
Driftsresultat	-10.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	100.423
Øvrige finansielle omkostninger	-670
Resultat før skat	89.378
Skat af årets resultat	1.320
Årets resultat	90.698
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.423
Disponeret fra overført resultat	-9.725
Disponeret i alt	90.698

Balance

Aktiver		31/12 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>200.423</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.423</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>200.423</u>
Omsætningsaktiver		
	Udskudte skatteaktiver	<u>1.320</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.320</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.113</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.433</u>
	Aktiver i alt	<u>217.856</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.423
3 Overført resultat	-9.725
Egenkapital i alt	190.698
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	21.158
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000
Gældsforpligtelser i alt	27.158
Passiver i alt	217.856
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	2016 kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
Tilgang i årets løb	100.000
Kostpris 31. december 2016	100.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	100.423
Opskrivninger 31. december 2016	100.423
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	200.423
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 11. december 2015	100.000
	100.000
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-9.725
	-9.725
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.	
5. Eventualposter	
Der er ingen kendte eventualposter pr. 31. december 2016.	
